
tjänaren
börs

Du vet väl att du kan följa Börstjänaren i realtid på Twitter!
Håller dig ajour med världsmarknaderna

tjänaren
börs

2025 V E C K AEtt marknadsbrev från Börstjänaren

Råvaror
Valutor
Index

Världsmarknaden
Krypto

Nationalekonomi 
Makro
Mikro

18



 
Välkommen till vår årliga investerarträff på Aloha Golf Marbella! 

Under augusti kommer vi att vara i Marbella för att koppla av med golf, 
god mat och trevligt umgänge med er investerare.  
 

 
Tveka inte att höra av dig om du är intresserad av att vara med och 
träffa oss! 
 
Hallenborg & Sandström Fund Management AB

mailto:henrik.hallenborg%40hasafuma.com?subject=
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Räntesänkningar och guld 
Efter att Donald Trump kraftigt backat från både tullarna mot Kina och 
planerna på att avsätta centralbankschefen Jerome Powell, föll guldpri-
set tillbaka. Osäkerheten kring Kinas består dock – särskilt då utta-
landen från Trump, USA:s finansminister Scott Bessent och kinesiska 
företrädare har varit motstridiga. 
 
Nya stöd för den positiva guldtrenden kommer från fed, Federal Re-
serve, där både styrelseledamoten Christopher Waller och Fed-chefen 
i Cleveland, Beth Hammack, börjat pratat om räntesänkningar.  
 
Waller menar att fler och snabbare sänkningar kan bli aktuella om ar-
betsmarknaden skulle försvagas till följd av tullpolitiken. Och Hammack 
anser att en första räntesänkning kan bli aktuell redan i juni, beroende 
på inkommande data. 
 
Förväntningarna på amerikanska räntor förändrades inte nämnvärt av 
dessa uttalanden – de flesta aktörer räknar fortfarande med en första 
sänkning under sommaren. 

 
 
Efterfrågan på guld 
I mitten av denna vecka publicerar World Gold Council (WGC) en rap-
port om efterfrågan på guld under årets första kvartal. 

Mycket tyder på att den kraftiga uppgången i guldpriset under årets tre 
första månader drevs av stark intresse från investerare. Det är redan 
känt att ETF:er ökade sina innehav med totalt 226 ton guld under 
perioden.  
 
Detta är ett tydligt tecken på ökat investeringsintresse (se grafen). 
 
Som kanske väntat har efterfrågan på smyckesguld påverkats nega-
tivt av det stigande priset. De låga importvolymerna till både Indien 
och Kina pekar på att konsumenternas köplust dämpats i takt med ett 
högre pris.

En annan mycket intressant del i WGC:s rapport är centralbankernas 
guldinköp. 

Då majoriteten av dessa köp inte har rapporterats offentligt under 
nästan tre års tid, ger den månatliga statistiken endast en begränsad 
inblick. 

Det är dock inte sannolikt att centralbankerna denna gång når upp till 
nivåer som noterades både föregående kvartal, och samma period 
förra året, då över 300 ton guld köptes vid båda tillfällena. 
 



Ekonomisk nationalism är bara snyggt förpackad plundring 
”Skyddstullar är monopolistiska privilegier. De upprätthålls med våld – 
tulltjänstemannens våld.  
 
I varje land ingriper tulltjänstemannen så snart han upptäcker ett försök 
att importera varor utan att betala avgiften; han slår till mot överträda-
ren och antingen fängslar honom eller utdömer ett högt bötesbelopp.  
 
Tullar och importkvoter är inte frivilliga; de är inte en del av en fri 
marknad. De är statligt påtvingade handelshinder. Som sådana strider 
de mot varje princip om laissez-faire, om en fri marknadsekonomi, om 
fredliga relationer mellan människor och nationer. 
 
Tullar är i själva verket urtypen för vad vi kallar ’kompis-kapitalism’ eller 
ekonomiska privilegier: förmåner som ges till särintressen på bekost-
nad av allmänheten.  
 
Konsumenter får betala högre priser, får färre valmöjligheter och måste 
leva med en lägre levnadsstandard – allt för att en politiskt gynnad 
industri ska slippa den fria marknadens hårda disciplin. 
 
Det finns inget som heter en ’skyddstull’ som gynnar allmänheten. 
 
Varje tull gynnar en enda grupp – den skyddade industrin och dess 
arbetare – på alla andra konsumenters och producents direkta bekost-
nad.  
 
De klassiska liberalerna hade helt rätt när de beskrev protektionism 
som en form av legaliserat plundrande.”

Murray N. Rothbard, Making Economic Sense 1995.  
Kapitel: Protectionism and the Destruction of Prosperity.

 
Murray N. Rothbard (1926–1995) var en amerikansk nationalekonom, 
politisk filosof, historiker och en av de mest inflytelserika företrädarna 
för den österrikiska ekonomiska skolan under 1900-talet. Han var 
förespråkare för en fri marknad, individuell frihet och en icke-interven-
tionistisk stat, och lade grunden till vad som i dag kallas för anarkoka-
pitalism – en filosofi som kombinerar radikal marknadsliberalism med 
total avreglering av staten. 
 
Rothbard byggde vidare på Ludwig von Mises ekonomiska teori och 
utvecklade bland annat en strikt praxeologisk metod – där ekonomin 
betraktas som studiet av mänskligt handlande. Han var även en skarp 
kritiker av centralbanker, inflation, skatt, krig, välfärdsstaten och alla 
former av ekonomiska privilegier, inklusive tullar och subventioner. För 
honom var alla sådana ingrepp uttryck för tvång och brott mot ägande-
rätten. 
 
Bland hans mest kända verk finns Man, Economy, and State (1962), 
Power and Market (1970), och For a New Liberty (1973). Rothbard 
skrev också ofta för populärpublik och var en skicklig polemiker med 
förmågan att kombinera skarp argumentation med ett passionerat 
försvar för frihet. 
 
Han var djupt engagerad i utbildning och idédebatt, och var medgrun-
dare till Ludwig von Mises Institute, som än i dag är ett viktigt centrum 
för österrikisk ekonomi och libertariansk idéutveckling.



 

• ”Vissa tror att man botar inflation genom att orsaka deflation. Det är 
ungefär som att påstå att man kan bota en man som blivit överkörd 
av en bil som färdas norrut genom att köra över honom igen – fast 
söderut.”  
— Ludwig von Mises 

• Ju mer staten ”planerar”, desto svårare blir planeringen för indivi-
den. 
— Friedrich von Hayek 

• Är ekonomiska krascher oundvikliga, eller är de en direkt följd av 
statlig inblandning? Historien visar ett mönster—men politiker och 
centralbankirer vägrar att ta på sig skulden. 
 

• Tesla har köpt mer bitcoin, bolaget sitter nu på 11 509 BTC. 
 
2022 såldes 75 procent av innehavet som då var 42 902 bitcoins. 
 
Snittpriset på försäljningen var ca $28 900 per bitcoin.

BT på X!
Följ Börstjänarens miniblogg med dagliga uppdateringar på X!

Veckans mest gillade tweets:
• Bitcoin har passerat Google och är nu det femte största tillgångs-

slaget. 

• Om krediter inte backas upp av riktigt sparande är det bedrägeri. 

• ”Fortsätt köpa bitcoin tills värdet som innehas av USA:s regering 
är tillräckligt för att backa hela den amerikanska dollartillgången. 
Gå därefter över till en bitcoinstandard där dollar kan lösas in mot 
bitcoin, och låt aldrig regeringen spendera mer än den tjänar.” 
— Saifedean Ammous 

• När det äntligen känns bra att köpa, är det ofta ett tecken på att 
uppgången är över.

• MicroStrategy fortsätter att köpa bitcoin, passerat 50 miljarder dol-
lar!

https://x.com/borstjanaren
https://x.com/borstjanaren
https://x.com/borstjanaren


Boktips: Making Economic Sense 
Making Economic Sense är en av Murray Rothbards mest tillgängliga 
och inflytelserika böcker, som samlar hans skarpa ekonomiska ana-
lyser och politiska tankar på ett sätt som gör dem lättbegripliga för en 
bredare publik.  
 
Boken, som först publicerades 1995, är en samling artiklar och essäer 
där Rothbard ger sin libertarianska och österrikiska syn på olika ekono-
miska frågor – från inflation och arbetsmarknadspolitik till skatter, krig 
och statlig intervention. 
 
I Making Economic Sense förklarar Rothbard på ett pedagogiskt sätt 
de grundläggande principerna för en fri marknad och kritiserar de 
ekonomiska och politiska system som han anser vara destruktiva för 
individens frihet och välstånd.  
 
Han betonar marknadens självreglerande krafter och den skadliga ef-
fekten av statlig inblandning i ekonomin, särskilt genom centralbanker, 
tullar, subventioner och välfärdsprogram. 
 
Boken är en idealisk introduktion för den som vill förstå Rothbards syn 
på ekonomi och politik.  
 
Den är även ett kraftfullt argument för varför en minimal stat – eller 
ingen stat alls – är nödvändig för att skapa en rättvis och välmående 
värld.  
 
Rothbards klara, ofta polemiska stil och hans förmåga att knyta sam-
man teori och praktiska exempel gör Making Economic Sense till ett 
oumbärligt verk för alla som intresserar sig för fri marknadsekonomi, 
individualism och libertarianska idéer.

Läsboken kostnadsfritt här!

https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/Making_Economic_Sense.pdf
https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/Making_Economic_Sense.pdf


OMXS30 stöter på motstånd 
OMXS30 har nu nått tidigare golv och utbrottsnivå.

Uppgången är kraftig men ännu inte positiv.

Dagstrenden är negativ och tidigare stöd återtestas nu som motstånd.

 
 
 
Bryts motståndet är nästa nivå tidigare toppar, grön linje i grafen ovan. 
 
Men vi är försiktiga med köp då vi i dag har vi ett neutralt till negativt 
klimat i OMXS30.

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan


Bitcoin åter i köpzon 
Det blev inte mycket till bear-marknad i bitcoin som nu tagit sig upp 
över tidigare topp och bekräftat trenden som positiv i dagsgrafen.

På lite längre sikt har vi dock en konsolidering, varför man inte skall 
förvänta sig för mycket.

Området ovanför bjuder på starka hinder och motstånd.

 

Det är först om vi får en ny alla tiders högstanotering som det blir riktigt 
positivt igen.

Och väl där bör vi kunna se $200 000 ganska så snart.  
 
För när bitcon väl börjar trenda efter en längre period med tveksamma 
rörelser - som vi haft nu - brukar uppgångarna bli explosiva.
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S&P 500
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Försiktigt köp i USA
Nedgången kan vara över för denna gång i de amerikanska 
aktieindexen.

På kort sikt har vi nu sättupper för köp då S&P 500, men 
även Nasdaq 100, nu bryter upp över tidigare rekylbottnar 
efter missllyckade försök att nå tidigare bottnar.

Ovanför har vi dock starka motstånd från närliggande note-
ringar.

Det mest troliga är sidledes rörelser.

En riktig bull-marknad kan bli aktuellt först om vi når en ny 
ATH, först då kan man ta position på ett sådant scenario.

Erbjudande, kostnadsfria utbildningar från Börstjänaren är 
tillbaka, läs mer här!

https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/Utbildning_2025/Utbildningar_2025_v1.pdf
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Nasdaq 100 signalerar köp
På kort sikt kan vi köpa Nasdaq 100 med en nödutgång pla-
cerad något under tidigare rekylbotten.

Det är dock en sättupp på kort sikt.

Vänder indexet ned igen blir det riktigt negativ om den högre 
bottnen passeras. Då är det dags att blanka igen.

Erbjudande, kostnadsfria utbildningar från Börstjänaren är 
tillbaka, läs mer här!

https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/Utbildning_2025/Utbildningar_2025_v1.pdf


Potential i ethereum 
Ethereum rekylerar upp mot en negativ trend.

Efter en dipp på 66 procent, finns det potential till en uppgång mot 
$2700, vilket innebär att 50 procent av tidigare dipp återhämtats.

Det är potentialen för kortsiktiga köp - nästan en dubbling från bottnen.

 
 
 
Förra veckan presenterade vi en trevlig bear-flagga som kunde ligga 
grund för ett köp med extremt bra risk/reward-kvot.

Uppgången lär dock bli volatil med tanke på många närliggande hinder.

Ethereum måste upp över $4000 för att den långsiktiga trenden skall 
skifta till positiv.

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan
https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/21216
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Dow Jones stöter på motstånd
Dow Jones ligger steget efter S&P 500 och Nasdaq 100 men 
grafmönstret är samma; misslyckade försök att nå tidigare 
bottnar samt ett test av tidigare rekyltopp. 
 
Utbrott upp innebär kortsiktiga köp.

Köp är dock mest intressant i det index som leder dvs. S&P 
500 (se ovan).

Dow Jones har nu många starka motstånd på ovansidan.
 
Erbjudande, kostnadsfria utbildningar från Börstjänaren är 
tillbaka, läs mer här!

https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/Utbildning_2025/Utbildningar_2025_v1.pdf
https://borstjanaren.se/borst/borstWebinar


Boliden på break even efter 7 år 
För någon vecka sedan noterades Boliden på beak even efter 7 års 
handel, dvs +-0 kr.

Sedan dess har vi sett en liten uppgång men man skall inte förvänta 
sig för mycket då den långsiktiga trenden är neutral sedan många år 
tillbaka.

 
 
 
Bryts tidigare stöd vid 255 kr är det fritt ned mot 150 kr.

Positivt blir det först om vi ser aktien över 400 kr.

Boliden är inget att vänta ut och binda upp kapital i; det kan ta många 
år innan köparna hittar tillbaka till aktien.

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan
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Kina A50

Behåll blankade, köp högre högsta

Sälj

Kina mitt i räjongen
Uppgången i indexet Kina A50 har stannat av mitt i tidigare 
räjong.

Bryter kursen upp över tidigare toppar har vi ett intressant 
köp.

Men tills dess så har vi en negativ bild.

Tidigare bottnar utgör nu stöd.

Kina A50 går bra att handla med vår sponsor AvaTrade och 
rekommenderade mäklare.

Öppna ett konto via en länk på Börstjänaren och få den 
genomtrevlige Mark Mates som personlig mäklare! + utbild-
ningar: 
 
Erbjudande, kostnadsfria utbildningar från Börstjänaren är 
tillbaka, läs mer här!

https://borstjanaren.se/
https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/Utbildning_2025/Utbildningar_2025_v1.pdf
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Solana bryter upp
Dragloket bitcoin leder uppgången mot högre högsta för 
kryptosektorn.

Det är nu som köp är intressant, tidigt i en eventuellt ny trend.

Solana bryter upp över tidigare rekyltopp och därmed kan vi 
börja köpa - inte allt på en gång men lite i taget.

Önskvärt hade varit att kursen steg från ett misslyckat försök 
att nå en lägre lägsta och inte en lägre bottnen; men perfekt 
blir det sällan.

All kursen nu bryter upp över tidigare topp, är det viktiga i 
sättuppen.

Erbjudande, kostnadsfria utbildningar från Börstjänaren är 
tillbaka, läs mer här!
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Solana

Köp!

Neutral

https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/Utbildning_2025/Utbildningar_2025_v1.pdf
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V-formation i DAX
Det tyska DAX-indexet vägrar att titta tillbaka vilket nu skapar 
en V-formation.

Som trendföljare är det då mycket svårt att komma in.

Man gör bäst i att avvakta och stänga förluster på blankade.

En indikation på att det fanns aggressiva köpare fick vi när 50 
procentsnivån av tidigare ras passerades.

Erbjudande, kostnadsfria utbildningar från Börstjänaren är 
tillbaka, läs mer här!

https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/Utbildning_2025/Utbildningar_2025_v1.pdf
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Blanka olja!
Veckografen till höger visar hur priset på råolja gjort entré i ett 
stödlöst område.

Rekyler upp går bra at blanka.

Den gröna linjen visar när trenden skiftar till positiv igen, när 
det är dags att köpa med målet inställt på $150.

Just nu siktar vi dock på $40 eller lägre, kanske återtest av 
-$40 (oljan noterades på -$40 för några år sedan). 
 
Erbjudande, kostnadsfria utbildningar från Börstjänaren är 
tillbaka, läs mer här!

Sälj

WTI-olja

Blanka!

Sälj

https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/Utbildning_2025/Utbildningar_2025_v1.pdf
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Vete åter intressant
Efter en kraftig uppgång i vetepriset för några år sedan, följde 
en kraftig dipp; högt pris attraherar ökad utbud och minskad 
efterfrågan.

Nu har vi ett lågt pris som minskar utbudet och ökar efterfrå-
gan.

Efter en längre tid i räjong, är vete mer intressant än på 
många år.

Det kan dock bli billigare; brott av tidigare bottnar skulle sig-
nalera det.

Får vi istället en högre topp, kan det vara början på en ny våg 
upp.

Erbjudande, kostnadsfria utbildningar från Börstjänaren är 
tillbaka, läs mer här!

Neutral

Vete

Utbrottshandel

Neutral

https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/Utbildning_2025/Utbildningar_2025_v1.pdf


 

https://borstjanaren.se/inv/Investerarbrev_jan-feb_2025.pdf
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Assa Abloy in i motstånd
Assa Abloy är nere på samma nivåer som år 2021.

Här nere har vi en hel del stöd som kan orsaka kraftig uppgångar.

Att kursen stiger snabbt är dock inte något positivt.

 
 
 
Ett positivt klimat får vi efter en högre botten följt av en högre topp; ett 
mönster som visar på att det finns köpare beredda att betala upp.

Uppgången i Assa Abloy har nu nått ett område med starka motstånd.

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan
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Fiatkollaps mot guld
Dollarns värde mot guldet har kollapsat.

Guldet har nått extrema nivåer och fortsätter att stiga.

Det finns lite att tjäna på att pricka en topp (för blankning) så 
länge uppgången har momentum.

Det är också för sent att köpa.

Nu gäller behåll köpta med en släpande exit.

Erbjudande, kostnadsfria utbildningar från Börstjänaren är 
tillbaka, läs mer här!

Köp

Guld

Köp rekyl ned

Köp

https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/Utbildning_2025/Utbildningar_2025_v1.pdf


Köp Bonava nu! 
Bonava visar ett mycket trevligt mönster: en lång konsolidering samt 
ett utbrott från ett klart och tydligt motstånd.

Nu kan vi som trendföljare köpa, här och nu direkt på dagens nivå!

Området ovanför är fritt från hinder dvs. upplaggt för rally.

 
 
 
Har vi fel måste förlusten stoppas och det görs om tidigare botten pas-
seras.

Potentialen är en dubbling eller mer.

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan
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Crypto 10 index

Utbrottshandel
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Kryptoindex nära köpzon
Crypto 10 är ett kryptoindex som går bra att handla med via 
AvaTrade (öppna konto via Börstjänaren och ta del av våra 
kostnadsfria utbildningar). 

Just nu står indexet redo att bryta upp över tidigare topp och 
signalera köp.

Den naturliga nödutgången ligger något under tidigare botten.

Placera en köporder som utlöses om förra veckans högsta 
passeras.
 
Erbjudande, kostnadsfria utbildningar från Börstjänaren är 
tillbaka, läs mer här!

https://borstjanaren.se/
https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/Utbildning_2025/Utbildningar_2025_v1.pdf
https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/Utbildning_2025/Utbildningar_2025_v1.pdf
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Överköpt krona
USD/SEK är översåld, kursen har fallit mycket på kort tid.

Det innebär att man är lite sent ute att blanka men tidigt för 
köp då trenden har momentum.

En rekyl upp går bra att blanka på men passeras tidigare 
rekyltopp gäller köp.

Erbjudande, kostnadsfria utbildningar från Börstjänaren är 
tillbaka, läs mer här!
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USD/SEK

Behåll sålda

Sälj

https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/Utbildning_2025/Utbildningar_2025_v1.pdf


BT Play: Kortsiktiga köp
Köp med en kortsiktigt positiv trend, sälj rekylen upp på lite längre sikt. 
Aktiemarknaderna är långt från en bull-marknad, långa gröna staplar 
mot en negativ trend är inte positivt. 

Klicka här för att ta del av en inspelning! 

Handouts:
Investerarbrev januari-februari

Hasafuma Live Dow Jones 129 år historik

Öpna konto med AvaTrade

Öppna konto med GFF Brokers 
 

 
I Hasafuma live den 9 januari vi igenom resultaten 2024 och kom-
menterade varje enskilt program. Bland annat diskuterades för- och 
nackdelar med att investera i trendföljande handelsmodeller. 

Med hjälp av grafer från mitten av 1800-talet förklarade vi också varför 
man inte bör investera i råvaror på lång sikt. 

Hasafuma live 7 november ägnades helt och hållet om vår verksam-
het Managed Futures. I presentationen visade vi varför alternativa 
investeringar som Managed Futures bör vara en del av varje portfölj.

https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/21184
https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/21214
https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/21214
https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/Investerarbrev_jan-feb_2025.pdf
https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/2025_03_13_HasafumaLive_Grafer_2025.pdf
https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/OppnaKontoAvaTrade_2025.pdf
https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/Konto_GFF_Brokers_2025.pdf
mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan
https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/21173
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Rekommenderade mäklare
Tack till våra sponsorer, som är med och
möjliggör Börstjänarens till stora delar 
kostnadsfria verksamhet för alla börs-
intresserade! 

Du kan bidra till Börstjänaren genom att
ta del av våra sponsorers och samarbets-
partners utbud.

AvaTrade
AvaTrade är en världsledande nätmäk-
lare som erbjuder handel med mer än 
200 Forex- och CFD-instrument, inklu-
sive aktier, index, råvaror, obligationer
& ETF:er.

Med över 200 000 registrerade kunder 
från fler än 12 länder, är AvaTrade en 
verkligt global mäklare.

GFF Brokers
Global Futures & Forex Inc. (GFF Bro-
kers) är ett oberoende introducerande 
mäklare-företag i Glendale, Kalifornien, 
som erbju- der termins- och options-
handel på alla större börser runt om i 
världen.

Som medlem NFA och registrerad IB hos 
CFTC tillhandahåller GFF-brokers låg-
pristerminer och valutahandel med stöd 
av högkvalitativ kundservice, bransch-
kompetens och ett växande utbud av 
handels-plattformserbjudanden.

Morningbriefing Börstjänaren AB från-
säger sig allt ansvar för direkt eller 
indirekt förlust eller skada av vad slag 
det vara må, som grundar sig på an-
vändandet av information från Börs-
tjänarens webbplats eller nyhetsbrev.

Informationen på Börstjänaren och 
Världsmarknaden Update tar inte hän-
syn till någon specifik mottagares sär-
skilda investeringsmål, ekonomiska 
situation eller behov.

Ansvarsfriskrivning

Informationen är inte att betrakta som 
en personlig rekommendation eller ett 
investeringsråd. Varje investeringsbe-
slut fattas självständigt av använda-
ren och på dennes eget ansvar.

Investeringar i finansiella instrument 
är förknippade med risk och en inve-
stering kan både öka och minska i 
värde eller komma att bli värdelös. 
Historisk avkastning är ingen garanti 
för framtida avkastning.

Bli kund hos Ava Trade här!

Bli kund hos GFF Brokers här!

https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
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http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
https://oaf.cmcmarkets.com/sv-se/onboarding-start%3Fiaid%3D446240
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing
https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/20614
http://www.borstjanaren.se/ccount/click.php%3Fid%3D11

